1.1 závazek zhotovitele na své nebezpečí a na svůj náklad provést dílo dle přílohy č. 1 této objednávky

na voz AVĚS T815-7, VPZ: rok výroby 2021,
VIN:

1.2 závazek objednatele řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

2. Cena za službu
2.1 Zhotovitel a objednatel se dohodli na níže uvedené ceně za službu:

143 215,60 Kč s DPH
(slovy jedno sto čtyřicet tři tisíc dvě stě patnáct korun českých a šedesát haléřů)

2.2 Celková částka bez DPH činí 118 360,00 Kč, sazba DPH 21 % činí 24 855,60 Kč.
2.3 Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze číslo 1. této objednávky.

3. Doba a místo plnění
3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně do deseti pracovních dní od podpisu objednávky poslední